2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2025 № 198
р.п. Шимск

О передаче выявленных бесхозяйных объектов коммунального хозяйства для осуществления технического обслуживания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Шимского муниципального района, постановлением Администрации Шимского муниципального района от 28.06.2019 г № 631 « Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Шимского муниципального района» Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Передать муниципальному унитарному предприятию «Шимский ВОДОКАНАЛ», оказывающему услуги водоснабжения в качестве гарантирующего поставщика централизованного холодного водоснабжения и водоотведения на территории Шимского муниципального района, на содержание и техническое обслуживание бесхозяйные объекты коммунального хозяйства, относящиеся к системе водопроводно-канализационного хозяйства Шимского муниципального района   в соответствии с прилагаемым перечнем.
2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района передать бесхозяйное имущество, указанное в приложении по передаточному акту.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» («шимский.рф.)
Глава Шимского

муниципального района                                                             С.А. Миронович

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 17.02.2025 № 198
ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйного имущества коммунального
	№ п/п
	Наименование
	Адрес, год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, м
	Кадастровый номер

	1.
	Канализационная сеть
	Шимский район, с. Медведь, ул. Саши Куликова
	24
	53:21:0080104:415